

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Ostrov Jaroměř

Objekt:

001-01 - Stavební část

Místo:

Datum: 28.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 805 276,49**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 021 182,93

D 1

Zemní práce

57 984,80

|   |   |           |   |    |        |          |           |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                     | m3 | 34,120 | 1 065,37 | 36 350,42 |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 21,542 | 303,85   | 6 545,54  |
| 3 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 21,542 | 23,07    | 496,97    |
| 4 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 38,776 | 314,00   | 12 175,66 |
| 5 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  | m3 | 21,542 | 21,41    | 461,21    |
| 6 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   | m3 | 12,578 | 155,43   | 1 955,00  |

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

85 647,30

|    |   |           |  |     |        |           |           |
|----|---|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 7  | K | 310239211 | Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3  | 0,720  | 7 592,92  | 5 466,90  |
| 8  | K | 317168011 | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm                                     | kus | 7,000  | 311,02    | 2 177,14  |
| 9  | K | 317168012 | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm                                     | kus | 1,000  | 411,51    | 411,51    |
| 10 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC                                     | m3  | 0,448  | 9 019,83  | 4 040,88  |
| 11 | K | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů             | t   | 0,006  | 56 612,87 | 339,68    |
| 12 | K | 317944323 | Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů          | t   | 0,181  | 55 516,73 | 10 048,53 |
| 13 | K | 342244101 | Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm                      | m2  | 66,980 | 819,35    | 54 880,06 |
| 14 | K | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami                  | m2  | 1,200  | 914,45    | 1 097,34  |
| 15 | K | 346272256 | Přizdívka z pórobetonových tvárcí tl 150 mm                                      | m2  | 6,375  | 1 127,10  | 7 185,26  |

D 4

Vodorovné konstrukce

25 478,37

|    |   |           |  |    |        |          |           |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 16 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 21,542 | 1 182,73 | 25 478,37 |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

192 512,76

|    |   |           |  |     |         |          |           |
|----|---|-----------|--|-----|---------|----------|-----------|
| 17 | K | 611325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %    | m2  | 27,100  | 166,75   | 4 518,93  |
| 18 | K | 612321121 | Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně          | m2  | 158,190 | 295,16   | 46 691,36 |
| 19 | K | 612321141 | Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně          | m2  | 73,306  | 368,73   | 27 030,12 |
| 20 | K | 612325225 | Vápenocementová štuková omítká malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách            | kus | 1,000   | 2 296,89 | 2 296,89  |
| 21 | K | 612325301 | Vápenocementová hladká omítká ostění nebo nadpraží                               | m2  | 4,074   | 882,96   | 3 597,18  |
| 22 | K | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %      | m2  | 104,193 | 132,54   | 13 809,74 |
| 23 | K | 631312141 | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým                            | m3  | 11,138  | 6 347,19 | 70 695,00 |
| 24 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                    | kus | 7,000   | 444,68   | 3 112,76  |
| 25 | M | 55331481  | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 7,000   | 1 590,00 | 11 130,00 |
| 26 | K | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                               | kus | 2,000   | 830,39   | 1 660,78  |

| PČ | Typ | Kód      | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | M   | 55331437 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 1,000    | 4 010,00     | 4 010,00          |
| 28 | M   | 55331435 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm | kus | 1,000    | 3 960,00     | 3 960,00          |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 359 585,46

|    |   |           |   |     |         |           |           |
|----|---|-----------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 29 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   | m2  | 55,000  | 64,83     | 3 565,65  |
| 30 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                 | m2  | 55,000  | 144,69    | 7 957,95  |
| 31 | K | 962031132 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm   | m2  | 62,368  | 123,31    | 7 690,60  |
| 32 | K | 962031133 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm                                | m2  | 30,590  | 151,08    | 4 621,54  |
| 33 | K | 965042121 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2   | m3  | 5,865   | 5 313,57  | 31 164,09 |
| 34 | K | 965042221 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 | m3  | 5,273   | 4 429,39  | 23 356,17 |
| 35 | K | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm         | m3  | 5,273   | 1 704,49  | 8 987,78  |
| 36 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2                 | m2  | 56,400  | 85,62     | 4 828,97  |
| 37 | K | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC  | m2  | 4,074   | 179,80    | 732,51    |
| 38 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2  | m2  | 11,800  | 397,25    | 4 687,55  |
| 39 | K | 971033451 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm                        | kus | 1,000   | 650,66    | 650,66    |
| 40 | K | 971033471 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm                        | kus | 1,000   | 1 022,10  | 1 022,10  |
| 41 | K | 971033481 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm                        | kus | 1,000   | 1 244,63  | 1 244,63  |
| 42 | K | 971033561 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                           | m3  | 1,045   | 2 452,03  | 2 562,37  |
| 43 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                           | m2  | 1,434   | 181,91    | 260,86    |
| 44 | K | 971033691 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm                         | m3  | 2,648   | 2 318,34  | 6 138,96  |
| 45 | K | 973032862 | Vysekání kapes pro zavázání příček ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc nebo zdí tl do 100 mm       | m   | 38,690  | 102,80    | 3 977,33  |
| 46 | K | 974031153 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm   | m   | 27,600  | 144,68    | 3 993,17  |
| 47 | K | 974031164 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm   | m   | 56,600  | 282,60    | 15 995,16 |
| 48 | K | 974031169 | Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy                           | m   | 35,000  | 76,15     | 2 665,25  |
| 49 | K | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm                       | m   | 13,600  | 302,48    | 4 113,73  |
| 50 | K | 977151111 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm                              | m   | 0,800   | 1 887,70  | 1 510,16  |
| 51 | K | 977151113 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm                      | m   | 7,000   | 2 367,63  | 16 573,41 |
| 52 | K | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm                     | m   | 3,800   | 3 349,36  | 12 727,57 |
| 53 | K | 977151121 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm                    | m   | 0,150   | 3 694,17  | 554,13    |
| 54 | K | 977151124 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm                    | m   | 0,400   | 5 459,13  | 2 183,65  |
| 55 | K | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm                    | m   | 0,400   | 6 553,22  | 2 621,29  |
| 56 | K | 977151128 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm                    | m   | 2,200   | 8 767,39  | 19 288,26 |
| 57 | K | 977151129 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm                    | m   | 0,870   | 10 285,43 | 8 948,32  |
| 58 | K | 977311112 | Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm                                    | m   | 234,600 | 217,32    | 50 983,27 |
| 59 | K | 977312113 | Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm                                      | m   | 140,600 | 436,77    | 61 409,86 |
| 60 | K | 978011121 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %      | m2  | 27,100  | 13,00     | 352,30    |

| PČ   | Typ | Kód        | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 61   | K   | 978013121  | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %  | m2     | 104,193  | 13,00        | 1 354,51          |
| 62   | K   | 978013191  | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %  | m2     | 88,440   | 110,00       | 9 728,40          |
| 63   | K   | 978059541  | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2  | m2     | 92,760   | 127,03       | 11 783,30         |
| 64   | K   | 999001     | Úprava stávajícího prostupu základem  | kpl    | 9,000    | 2 150,00     | 19 350,00         |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                           |     |            |   |        |          |              | <b>254 248,75</b> |
| 65   | K   | 997013211  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně   | t      | 72,364   | 998,40       | 72 248,22         |
| 66   | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t      | 72,364   | 295,87       | 21 410,34         |
| 67   | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t      | 723,640  | 12,92        | 9 349,43          |
| 68   | K   | 997013631  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04  | t      | 72,364   | 2 090,00     | 151 240,76        |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                           |     |            |   |        |          |              | <b>45 725,49</b>  |
| 69   | K   | 998011008  | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m   | t      | 39,663   | 1 152,85     | 45 725,49         |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                   |     |            |   |        |          |              | <b>684 093,56</b> |
| <b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b> |     |            |   |        |          |              | <b>3 551,20</b>   |
| 70   | K   | 711111001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním   | m2     | 5,700    | 12,25        | 69,83             |
| 71   | M   | 11163150   | <i>lak penetrační asfaltový</i>   | t      | 0,002    | 82 300,00    | 164,60            |
| 72   | K   | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP   | m2     | 5,700    | 127,00       | 723,90            |
| 73   | M   | 62855001   | <i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i> | m2     | 6,555    | 243,00       | 1 592,87          |
| 74   | K   | 7119001    | Příplatek za napojení nové hydroizolace na stávající  | kpl    | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
| <b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>  |     |            |   |        |          |              | <b>40 055,45</b>  |
| 75   | K   | 725110814  | Demontáž klozetu Kombi  | soubor | 3,000    | 212,54       | 637,62            |
| 76   | K   | 725110814R | Demontáž klozetu pro invalidy pro zpětnou montáž  | soubor | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 77   | K   | 725210821  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | soubor | 6,000    | 165,46       | 992,76            |
| 78   | K   | 725210821R | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur pro invalidy - pro zpětnou montáž  | soubor | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 79   | K   | 725820802  | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru   | soubor | 8,000    | 101,47       | 811,76            |
| 80   | K   | 725840850  | Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1   | kus    | 6,000    | 186,03       | 1 116,18          |
| 81   | K   | 725291652  | Montáž dávkovače tekutého mýdla   | kus    | 5,000    | 191,64       | 958,20            |
| 82   | M   | 55431098   | <i>dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L</i>  | kus    | 5,000    | 892,00       | 4 460,00          |
| 83   | K   | 725291653  | Montáž zásobníku toaletních papírů  | kus    | 5,000    | 193,38       | 966,90            |
| 84   | M   | 55431091   | <i>zásobník toaletních papírů nerez D 220mm</i>   | kus    | 5,000    | 1 850,00     | 9 250,00          |
| 85   | K   | 725291654  | Montáž zásobníku papírových ručníků   | kus    | 2,000    | 196,29       | 392,58            |
| 86   | M   | 55431084   | <i>zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení</i>  | kus    | 2,000    | 2 310,00     | 4 620,00          |
| 87   | K   | 725291664  | Montáž štětky závěsné   | kus    | 5,000    | 195,13       | 975,65            |
| 88   | M   | 55779012   | <i>štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk</i>   | kus    | 5,000    | 1 050,00     | 5 250,00          |
| 89   | K   | 725291666  | Montáž háčku  | kus    | 4,000    | 121,95       | 487,80            |
| 90   | M   | 55441011   | <i>háček koupelnový</i>   | kus    | 4,000    | 229,00       | 916,00            |
| 91   | K   | 725291666R | Montáž zásobníku sáčků  | kus    | 4,000    | 350,00       | 1 400,00          |
| 92   | M   | 55431089   | <i>zásobník PE sáčků bílý</i>   | kus    | 4,000    | 280,00       | 1 120,00          |
| 93   | K   | 72599001   | Odpadkový koš 3l nášlapný s víkem   | ks     | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |
| 94   | K   | 72599002   | Kompl. dod. + mtž. odpadkový koš pod zásobník papírových ručníků 45-50l   | ks     | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          |
| 95   | K   | 998725201  | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m  | %      | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |
| <b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>             |     |            |   |        |          |              | <b>101 037,26</b> |
| 96   | K   | 763121426  | SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15   | m2     | 5,040    | 731,43       | 3 686,41          |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 97  | K   | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr  | m2  | 5,040    | 36,18        | 182,35            |
| 98  | K   | 763131451 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD              | m2  | 27,100   | 916,35       | 24 833,09         |
| 99  | K   | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr   | m2  | 27,100   | 40,83        | 1 106,49          |
| 100 | K   | 763131821 | Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2  | 28,800   | 93,24        | 2 685,31          |
| 101 | K   | 763172355 | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy          | kus | 2,000    | 574,44       | 1 148,88          |
| 102 | M   | 59030714  | <i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>                       | kus | 2,000    | 1 160,00     | 2 320,00          |
| 103 | K   | 763411111 | Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm               | m2  | 11,550   | 4 324,57     | 49 948,78         |
| 104 | K   | 763411121 | Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm | kus | 3,000    | 4 208,65     | 12 625,95         |
| 105 | K   | 998763511 | Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m       | %   | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |

D 766 Konstrukce truhlářské 71 708,10

|     |   |            |   |     |        |          |           |
|-----|---|------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 106 | K | 766660001  | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 10,000 | 858,27   | 8 582,70  |
| 107 | M | 61162086   | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm</i> | kus | 1,000  | 4 350,00 | 4 350,00  |
| 108 | M | 61162084   | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm</i> | kus | 2,000  | 4 310,00 | 8 620,00  |
| 109 | M | 61162085   | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm</i> | kus | 7,000  | 4 330,00 | 30 310,00 |
| 110 | K | 766660720R | Osazení větrací mřížky oboustranné s vyříznutím otvoru                        | kus | 12,000 | 250,00   | 3 000,00  |
| 111 | M | 553414121  | <i>dveřní mřížka hliníková</i>  | kus | 24,000 | 350,00   | 8 400,00  |
| 112 | K | 766660729  | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                        | kus | 10,000 | 194,54   | 1 945,40  |
| 113 | M | 549141231  | <i>dveřní kování</i>  | kus | 10,000 | 450,00   | 4 500,00  |
| 114 | K | 998766311  | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m           | %   | 1,000  | 2 000,00 | 2 000,00  |

D 771 Podlahy z dlaždic 161 918,79

|     |   |           |  |    |        |          |           |
|-----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 115 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu  | m2 | 62,000 | 62,78    | 3 892,36  |
| 116 | K | 771151012 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm  | m2 | 62,000 | 355,51   | 22 041,62 |
| 117 | K | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm        | m  | 28,200 | 150,87   | 4 254,53  |
| 118 | K | 771574516 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 62,000 | 749,85   | 46 490,70 |
| 119 | M | 597611361 | <i>dlažba keramická dle výběru architekta</i>  | m2 | 74,684 | 550,00   | 41 076,20 |
| 120 | K | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách   | m2 | 51,500 | 429,13   | 22 100,20 |
| 121 | K | 771591184 | Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné  | m  | 28,200 | 117,87   | 3 323,93  |
| 122 | K | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou  | m  | 75,000 | 203,19   | 15 239,25 |
| 123 | K | 998771311 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m   | %  | 1,000  | 3 500,00 | 3 500,00  |

D 781 Dokončovací práce - obklady 263 948,81

|     |   |            |  |    |         |          |            |
|-----|---|------------|--|----|---------|----------|------------|
| 124 | K | 781121011  | Nátěr penetrační na stěnu  | m2 | 158,190 | 62,78    | 9 931,17   |
| 125 | K | 781131112  | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách   | m2 | 39,330  | 490,93   | 19 308,28  |
| 126 | K | 781131232  | Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry                                | m  | 20,400  | 418,41   | 8 535,56   |
| 127 | K | 781472219  | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 158,190 | 798,63   | 126 335,28 |
| 128 | M | 597617031  | <i>obklad keramický dle výběru architekta 200 x 200 (patchwork)</i>                              | m2 | 163,565 | 490,00   | 80 146,85  |
| 129 | M | 597611361a | <i>obklad keramický dle výběru architekta 300 x 300 (dle dlažby)</i>                             | m2 | 18,354  | 490,00   | 8 993,46   |
| 130 | K | 781491011  | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku                    | m2 | 1,440   | 746,98   | 1 075,65   |
| 131 | M | 63465122   | <i>zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm</i>                                    | m2 | 1,584   | 1 340,00 | 2 122,56   |
| 132 | K | 998781311  | Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m                           | %  | 1,000   | 7 500,00 | 7 500,00   |

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 097,74

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 133   | K   | 783301303 | Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí  | m2  | 3,680    | 65,54        | 241,19            |
| 134   | K   | 783306809 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním                             | m2  | 3,680    | 174,51       | 642,20            |
| 135   | K   | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                   | m2  | 19,960   | 128,82       | 2 571,25          |
| 136   | K   | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                 | m2  | 19,960   | 132,42       | 2 643,10          |
| <b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b> |     |           |  |     |          |              | <b>35 776,21</b>  |
| 137   | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m  | m2  | 131,293  | 75,00        | 9 846,98          |
| 138   | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2  | 231,699  | 25,00        | 5 792,48          |
| 139   | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m  | m2  | 231,699  | 85,00        | 19 694,42         |
| 140   | K   | 784221155 | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém   | m2  | 23,244   | 19,03        | 442,33            |
| <b>D OST Ostatní</b>                            |     |           |  |     |          |              | <b>100 000,00</b> |
| 141   | K   | 001       | Vzorkování materiálů, koordinace prací v rozsahu stavební části zakázky                | kpl | 1,000    | 100 000,00   | 100 000,00        |